平成 17 年 12 月 6 日

各 位

株式会社 夢 真ホールディングス

代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

（コード番号：2362 大証ヘラクレス

  （連絡先）執行役員財務経理部 部長

 島 田 健 司

ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である丸紅設備株式会社が、12月 5日開催の同社株主総会及び取締役会に
おいて、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記
１ 異動の目的
平成１７年１１月１０日に丸紅設備株式会社を子会社化致しましたが、今般弊社より役員を選任し
経営の強化を図るものであります

２ 異動の内容

役 職  氏 名  異 動 内 容
代表取締役会長  佐 藤 眞 吾  新 任
代表取締役社長  飯 田   裕 新 任

前職（代表取締役社長）  天 野 貞 夫 退 任

３ 就任日
平成 17年 12月 5日

４ 略 歴

代表取締役社長    飯田  裕（いいだ  ゆたか）

生年月日          昭和２２年１月９日

出身地           東京都

学歴              昭和４７年   ３月  一橋大学法学部卒業

経歴              昭和４７年   ４月  伊藤忠商事株式会社入社

平成４７年 １１月  ＪｏｈｎＳｗｉｒｅ＆Ｓｏｎｓ（Ｊａｐａｎ）Ｌｔｄ．入社

平成 元年   ５月  日本デジタルイクイップメント株式会社入社

平成 ６年   ９月  スリーコム ジャパン株式会社入社 代表取締役社長

平成１０年   ６月  ピツニーボウズ ジャパン株式会社入社 代表取締役社長

          ベル＆ハウェルジャパン株式会社 代表取締役社長兼任

平成１５年 １０月  ウォッチガード・テクノロジージャパン株式会社入社

          代表取締役社長

平成１７年  ４月 タノック株式会社入社 専務取締役営業本部長

平成１７年 １０月  株式会社夢真ホールディングス入社

平成１７年 １２月 同社執行役員

５ 商号変更

  １２月５日開催の株主総会決議により株式会社夢真総合設備に商号変更が承認されましたので

  お知らせ致します。

以 上